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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71427022N

2. Data e Regjistrimit 27/02/2017
3. Emri i Subjektit BALKAN TRAVEL UNION BTU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Pjeter 
Bogdani, zk.8270, pasuria me nr.2/218 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria e Shoqerise do te jete kryerja e te gjitha 

aktiviteteve qe mund te kryhen nga nje shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuar ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar, duke perfshire por pa u kufizuar ne aktivitetet e 
meposhtme. Operator turistik per kryerje sherbime turistike 
si agjensi turistike per turiste dhe te huaj duke hyre ne 
marreveshje me agjensi turistike vendase dhe te huaja. Guida 
turistike, administrim hotele, fshatra pushimi, plazhe, vende 
argetimi, ushqimi dhe freskimi, sporti dhe pushimi dhe te 
tjera aktivitetete me natyre turistike brenda dhe jashte vendit, 
etj. Te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi. Ne fushen 
e turizmit, hapjen e agjensive turistike, fshatra turistik, 
hoteleri, motele, hosteleri, operator turistik, bed&breakfast, 
fshatra turistike, restorante, trans udhe brenda e jashte vendit, 
bar - kafe, shitblerje artizanati, dhe produkte dekorative. Ne 
fushen e transportit, hapjen e agjensive te transportit te 
udhetareve dhe mallrave si brenda edhe jashte vendit, car - 
rental, pika servisi, parkim automjetesh, lavazh, pike 
karburanti dhe vajra lubrifikante me pakice. Ne fushen e 
reklamimit, promovim te bizneseve, studim dhe ndertim te 
reklamave ndriçuese te çdo lloji, flete palosje te broshurave. 
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Kryerje transaksionesh ne lidhje me pasurite e luajtshme apo 
te paluajtshme, si dhe çdo aktiviteti tregtar, fianciar, te jape 
dhe te marre me qira, te vendose pengje dhe barre 
hipotekore, aktivitete keto te konsideruara te dobishme apo 
te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise. Tregetim me 
shumice e pakice, import eksport fruta perime, artikujve te 
ndryshem industrial, materiale ndertimi, ushqimore, lende te 
para, detergjent, konfeksione, farmaceutike, kozmetike, 
prodhime blektorale, elektrike, mekanike, kimike te 
industrise se lehte, hidrosanitare, hidraulike, kancelari. 
Mariia Prykhodko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2022                Deri: 24/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MariiaPrykhodko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AnilaQendro

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BALKAN TRAVEL UNION BTU
Telefon: 0696730575  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-171697-02-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D739EF-AF81-4732-A9E3-2E96E445BFBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E532F13-D744-4D02-94AD-32610227C0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF21A907-193E-4253-B9CA-62FAB100649F
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881006-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291739-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548017-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759074-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968D877F-C58A-4834-8E5B-0230C452D081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79823C2F-F33D-4A80-9DF4-87AE16A46512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C58E81-E7F1-4855-85DB-A9E62A330FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2186E224-5C92-4834-9388-B00A6C07A11E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DE0412-9ABA-4039-8530-1CACBF314968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2D61C9-C0F5-40F7-9CDF-2E65970BA9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8083AFE6-F747-40FF-B39B-3B2271365197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A49B88-3D9D-49B2-BE1D-6E405D9634D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F26935-01CD-4FDF-BA19-87AB96976454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1979CE8-45CA-4E84-A499-B60B27540E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B958D4F-2C61-442A-A18E-E3526FA49B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0247F10E-D7D9-4636-9970-3CB3472E479A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F37D6A-929E-4040-9D5E-6EE64DF7F68A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2631C97-C9EC-4AD6-B609-C3133F71FF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7AF830-B233-444C-A428-D17F8A059753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8D0A8F-34DA-4072-8008-F4CF909791C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B271541-609D-4095-85A2-F7E50626B03E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-021379-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 24.10.2022 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mariia Prykhodko")                    
, Nga Data ishte                      ("22/02/2017")            u be              ("24/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mariia Prykhodko")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("22/02/2022")            u be              ("24/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-025261-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 12/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A88DDB-3FDA-4EDC-B7BE-26612EFA69BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5569C4-9780-44E6-92BA-33A87303938A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEC8E98-746E-48AC-9512-6D8FCC9D8237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EA23E8-3758-4980-A7E0-9E64FD5ADC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84F9658-2B03-4013-88AA-A31FFDBD6403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFAA3D0-8B18-4799-A643-F028EEE297F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4474A73-1B70-4218-ADAB-2239885300D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A9D5C0-748B-42C6-817B-8DF17D2D493C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECCE0F5-DD1B-46A0-9333-0B54717E322F

